

Kære
Overborgmester Frank Jensen,
Borgmester Anne Vang
Og Børneudvalg

Vi er en gruppe forældre der benytter Legestedet og er rigtig glade for det.
Her kan vores børn blive passet og lære dansk fem dage om uge fra kl. 8 til kl 13.

Det har vi indtil nu betalt 300. kr. for om måneden.

Den 9 maj bliver vi indkaldt til møde af forvaltningsmanden Søren I Hegnby og han fortæller os at det er slut nu.

Han vil tage vores penge og hæve prisen for Legestedet til 1165 kr om måneden fordi der skal være lighed mellem borgerne i København. Alle skal betale det samme **som den samme plads**

Det er alt sammen meget godt med lighed, men vi mener at der er tale om ulighed og uigennemskuelighed når kommunen gør sådan noget.

For eksempel er det her i Tingbjerg gratis at gå i Fritidshjem, men det koster penge at gå på fritidshjem i Brønshøj. En anden ting er at det er gratis at gå i fritidsklub i Tingbjerg, men koster penge i Vanløse - Det kan da ikke være et udtryk for lighed?

Hvad er logikken? og er der tale om at kommunen følger sit eget lighedsprincip?

Hvis logikken var at alle skulle behandles lige, så skulle de vel enten betale for fx. et Fritidshjemsplads eller have den gratis, men her kan vi se at politikerne og kommunen godt kan fravige lighedsprincippet og det mener vi er et udtryk for ulige behandling.

Vi har ikke noget i mod at Fritidshjems pladser er gratis i Tingbjerg og koster penge i Brønshøj, men vi synes ikke at det er retfærdigt, at kommunen bruger lighedsprincippet som argument for at man skal sætte prisen op i Legestedet, når kommunen alligevel ikke har lighed i betaling til daginstitutioner i forvejen.

Vi kan ikke forstå at politikerne bakker op om det Forvaltningsmanden Søren Hegnby gør - for det her er på en ulige og uretfærdig måde, der ikke handler om lighed, men om magt. - der må være sket en fejl.

Vi synes ikke vi er blevet forberedt godt nok og det er for kort varsel

Vi skal nu betale 1165 kr fra d. 1/8 - det er en stor stigning, men hvis kommunen havde været retfærdig og virkeligt ønskede at behandle os ligeværdigt, så havde der været givet os en langsom stigning.

Det kunne fx være sådan at vi steg med 300 kr d. 1/8 og så igen d. 01/01.2012 indtil vi nåede 1165 kr.

Vi er en gruppe forældre der har valgt Legestedet fordi vi vil klare os selv.

Søren I Hegnby fortæller os at vi bare kan søge om friplads hvis vi ikke har råd, men vi er ikke den type mennesker. - Vi vil godt klare os selv, selvom vi ikke har mange penge og kun en af forældrene arbejder.

Vi vil godt være gode borgere i Danmark ikke belaste kommunens økonomi. - Vi tror det bliver dyrere at vi nu skal søge om friplads end med den gamle ordning hvor vi bare betalte 300 kr.

Det kan da ikke være meningen at os der klare os selv og ikke bare vil have tilskud fra kommunen, selvom vi har ret til det nu skal tvinges til at få tilskud for at få råd til en børnehaveplads

Vi er en gruppe forældre der har valgt Legestedet fordi vi vil noget godt for vores børn, så de kan vokse op og klare sig godt i Danmark

I Legestedet lærer vores børn dansk og kun dansk, så de kan klare sig bedre i samfundet. - De lærer dansk på en anden og bedre måde end i andre børnehaver og de lærer det hverdag så vi kan ikke bruge §4 tilbud som Søren Hegnby sagde at vi bare skulle bruge, hvis vi ville have noget der var billigere.

Hvis vi skal betale 1165 kr fra 1/8 2011 er det ikke alle der kan få råd til det giver ikke lighed og styrke at vi skal have tilskud fra socialkontoret, når vi frem til i dag har kunnet klare os selv.

Det kan ikke være meningen med kommunens politik om at skabe tryghed i integrationen

Giv os mulighed for at beholde Legestedet som det er og giv os mulighed for at stige langsomt i pris, hvis I synes det er at behandle os lige og retfærdigt?

Med venlig hilsen

— SEND SVAR TIL Legestedet - DET ER
10/5/11

20/5-11 Moudares Karam

21/5-11 Raj Al-Daraj

22/5-11 Fikri Mik

24/5-11 Nusrat Zahra

24/5-11 Ibrahim Anwar al-Kayash -
Emam Mekawi

Shaban Fiza

Anwar Frankh

Sadia Noorah

Sadia Durrat

24/5/2011 Mohal Marley

Isma Khan

20/5/11 Ruman : 07-

Maria

Amrullah S

Feride Redzevi

Nurhan Lakman